ДОГОВОР ПОСТАВКИ №
г. Владимир

«  »         2010 г.

________________________, в лице____________________________________             , действующего на основании_____________, и именуемое в дальнейшем “ПОКУПАТЕЛЬ”, с одной стороны, и ЗАО ”Комплект-Центр”, в лице Генерального директора Кресова И.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем “ПОСТАВЩИК”, с другой стороны заключили настоящей договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.

1.1. Поставщик обязуется поставлять, а Покупатель принимать и оплачивать лакокрасочную продукцию. Поставка производится поэтапно по заявкам Покупателя.

1.2. Ассортимент, количество и цены должны быть указаны в отгрузочных документах Поставщика на каждую партию поставляемой продукции

2. КАЧЕСТВО, МАРКИРОВКА, УПАКОВКА.

2.1. Поставляемая продукция должна соответствовать требованиям, указанным в спецификациях и иметь маркировку.

2.2. Поставляемая продукция должна сопровождаться паспортом и сертификатом качества и подтверждаться сертификатом соответствия.

2.3. При поставке продукция должна быть упакована в тару (упаковку), обеспечивающую сохранность при перевозке и хранении.

2.4. Стороны производят приемку полученного товара по количеству и качеству в соответствии с Инструкциями о порядке приемки продукции или товаров по количеству и качеству №П-6 и №П-7.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.

3.1. Покупатель оплачивает Поставщику 100% стоимости очередной партии заказанной продукции согласно счетов Поставщика.

3.2. Возможны изменения цен в течения срока действия договора. Цена на оплаченные, но не поставленные товары изменению не подлежит.

3.3. Поставщик обязан не позднее 5 дней с даты отгрузки направить Покупателю счет-фактуру.

3.4. После исполнения настоящего договора сторонами производится баланс взаимных расчетов путем составления акта сверки взаиморасчетов. В случае дисбаланса возмещение разницы осуществляется в 15 дневный срок путем оплаты денежными средствами либо другим способом по соглашению сторон.

4.  СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ.

4.1. Поставщик поставляет продукцию не позднее 7 календарных дней со дня поступления очередной заявки.

5.  ОСОБЫЕ  УСЛОВИЯ.

5.1. Все изменения и дополнения условия договора действительны, если совершены письменно, с согласия обеих сторон.

5.2. Споры, возникшие при исполнении, изменении, расторжении договора, подлежат рассмотрению в арбитражном суде по месту нахождения ответчика. При этом до обращения в суде обязательно претензионное урегулирование спора. Срок рассмотрения претензии 10 дней со дня ее получения.

5.3. По всем вопросам, не урегулированным данным договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством РФ.

5.4. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до 31 декабря 2010 г.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ  АДРЕСА  СТОРОН  И ИХ  РЕКВИЗИТЫ.

6.1. ПОСТАВЩИК: ЗАО «Комплект-Центр»
    ИНН 3328413678 КПП 332901001

    600027 г.Владимир, ул. Комисарова, д.33, кв.53

    Р/с 40702810110020100388 Владимирское ОСБ №8611 г.Владимир  БИК 041708602

    К/с 30101810000000000602 ОГРН 1033302010367

                Тел./факс (4922)33-13-73, 33-23-06

6.1. ПОКУПАТЕЛЬ:

                ИНН  ________________КПП____________________
_____________________________________________

    Р/с _______________________________________________________БИК__________

    К/с _________________________ ОГРН_________________________
Тел./факс ____________________________________________
_________________/Кресов И.В./

             _________________/______________/

М.П.

             М.П.